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93 §
Valtionavustus lukiokoulutukseen innovatiivisten oppimisympäris-
töjen edistämiseksi vuosille 2021−2023

HEL 2021-007625 T 02 05 01 01

Päätös

Kasvatuksen ja koulutuksen vs. toimialajohtaja päätti hyväksyä Ope-
tushallituksen myöntämän valtionavustuksen kohdentamisen suomen-
kieliseen lukiokoulutukseen ja kehittämispalveluihin seuraavasti:

Saadun avustuksen kokonaismäärä on 182 000 euroa, josta omarahoi-
tusosuus on 10 prosenttia eli 18 200 euroa. 

Hakuvaiheen suunnitelman mukaisesti henkilöstömenoista sisällöllinen 
koordinointi (62 000 euroa) kohdennetaan suomenkieliseen lukiokoulu-
tukseen lukiokoulutuksen yhteisiin. Sisällöllinen koordinointi käsittää 
Helsingin verkkolukion kehittämistyön hankesuunnitelman mukaisesti 
yhteistyössä kaupungin ruotsinkielisen lukiokoulutuksen kanssa sekä 
yhteistyön Helsingin työväenopiston, Stadin ammatti- ja aikuisopiston 
kanssa sekä muiden mahdollisten kumppanien kanssa.

Kehittämispalveluihin kohdennetaan 73 000 euroa henkilöstömenoja, 
40 000 euroa palvelumenoja, 2 000 euroa matkamenoja sekä 5 000 
euroa muita menoja. Avustuksen omarahoitusosuus katetaan kehittä-
mispalveluiden budjetista. 

Avustuksen käytön seurannasta vastaa kumpikin palvelukokonaisuus.

Päätöksen perustelut

Opetushallitus päätti 19.5.2021 myöntää Helsingin kaupungille valtio-
navustusta lukiokoulutuksen innovatiivisten oppimisympäristöjen edis-
tämiseksi (OPH 8/729/2021). Päätös perustuu Helsingin kaupungin ha-
kemukseen 9.4.2021. Saadun avustuksen kokonaissumma on 182 000 
€, josta omarahoituksen osuus on 10 prosenttia (18 200 €). Avustuksen 
käyttöaika on 19.5.2021─31.7.2023. Avustusta voi käyttää hankesuun-
nitelman mukaisesti Helsingin verkkolukion kehittämisestä aiheutuviin 
menoihin. Hankkeen kehitystyössä on mukana kaupungin suomen- ja 
ruotsinkielinen lukiokoulutus.

Lisätiedot
Elli-Noora Lassy, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 35095

elli-noora.lassy(a)hel.fi

Liitteet
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1 Opetushallituksen rahoituspäätös LOOK-hankkeelle

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 93 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
kasvatuksen ja koulutuksen vs. 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.08.2021.


